СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

Царицыно

РЕШЕНИЕ

10.04.2013 года № МЦА-03-36
Об итогах публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Царицыно  «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального округа Царицыно в городе Москве»

В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 67 Устава муниципального округа  Царицыно, Порядком  организации и проведения публичных слушаний в муниципальном округе Царицыно в городе Москве,
Совет депутатов решил:
 1. Принять к сведению информацию, представленную  главой муниципального округа Царицыно В.С. Козловым о результатах публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Царицыно  «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального округа Царицыно в городе Москве».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Царицынский вестник».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Царицыно В.С. Козлова
Глава муниципального округа

Царицыно

В.С. Козлов
Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Царицыно
от 10.04.2013 года № МЦА-03-36
Результаты публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Царицыно «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального округа Царицыно в городе Москве»
     Публичные слушания назначены решением Совета депутатов муниципального округа Царицыно от 05.03.2013 №МЦА-03-19

Дата проведения: 02.04.2013 г.

Количество участников: 19 чел.

Количество поступивших предложений граждан: 6

     В результате обсуждения проекта решения Совета депутатов муниципального округа Царицыно «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального округа Царицыно в городе Москве»:

     1. Поддержать проект решения Совета депутатов муниципального округа Царицыно «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального округа Царицыно в городе Москве» в целом.

     2. Направить результаты публичных слушаний, предложения, поступившие в ходе проведения публичных слушаний, одобренные участниками публичных слушаний, и протокол публичных слушаний Совету депутатов муниципального округа Царицыно.

    3. Рекомендовать Совету депутатов муниципального округа Царицыно при принятии решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального округа Царицыно в городе Москве» учесть предложения, поступившие в ходе проведения публичных слушаний, одобренные участниками публичных слушаний.

    4. Опубликовать результаты публичных слушаний в официальном средстве массовой информации  муниципального округа Царицыно в городе Москве.

 Руководитель рабочей группы                                                                   Козлов В.С.